petróleo), para cilindro P-13kg, mediante troca de
casco vazio.

39 BOTIJA R$
76,32

R$
2.976,48

02
Gás butano – Recarga de GLP (gás liquefeito de
petróleo), para cilindro P-45kg, mediante troca de
casco vazio.

10 BOTIJA R$
300,00

R$
3.000,00

I. O valor da aquisição/contratação é de R$ 5.976,48 (cinco mil novecentos e setenta e seis reais e
quarenta e oito centavos), que corresponde as notas de empenho Nº 2020NE00992 e 2020NE00991, a
servir de lastro, para efetuar o pagamento dos materiais  referidos na cláusula primeira, tudo depois de
recebidos, testados e aprovados pela CONTRATANTE.

[...]

informações con�dos em quaisquer documentos e em quaisquer mídias, de que venha a ter
conhecimento durante a execução dos trabalhos, não podendo, sob qualquer pretexto e forma, divulgar,
reproduzir ou u�lizar.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DO PREÇO

I. O valor total da contratação é de R$ 5.976,48 (cinco mil novecentos e setenta e seis reais e quarenta e
oito centavos), que corresponde à nota de empenho, a servir de lastro, para efetuar o pagamento dos
material/serviços referidos na cláusula primeira, tudo depois de recebidos, testados e aprovados pela
CONTRATANTE. Sob nenhuma hipótese o valor mencionado será reajustado;